Henricus Bloemmart (dg: hereditarie vendidit Henrico filio #naturali# quondam Johannis Baten soen de Geffen) hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum hereditarie purificationis) quem se habere¹ (dg: h) dicebat hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem cuiusdam¹ dicti Costken multoris ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Bloemmart ex alio (dg: et quem) ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Henrico filio naturali (dg: quo) Johannis Baten soen de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 379r 04 do 18-11-1395.

Laurencius zvw Walterus gnd Claes soen en Goeswinus zvw Willelmus van Uden ev Margareta dvw voornoemde Walterus verkochten aan de broers Godescalcus en Walterus, kv Willelmus van den Stake, (1) een stuk beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, bij de plaats gnd Roelkens Dijk, tussen Jacobus Steenwech enerzijds en Godescalcus zv voornoemde Willelmus van den Stake anderzijds, belast met de onraad, (2) een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Walterus Claes soen met Lichtmis beurde, gaande uit een hoeve van wijlen Rodolphus Roesmont, in Udenhout, naast de

plaats gnd Roelkens Dijk. De brief overhandigen aan een van de broers die het eerst komt.

Laurencius filius quondam Walteri dicti Claes soen et Goeswinus filius quondam Willelmi de Uden maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Walteri peciam prati sitam in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout prope locum dictum Roelkens Dijk inter hereditatem Jacobi Steenwech ex uno et inter hereditatem (dg: Go) Godescalci filii Willelmi van den Stake ex alio atque hereditariam paccionem (dg: p) unius (dg: mo) sextarii siliginis mesure de Busco quam dictus Walterus Claes soen solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam manso quondam Rodolphi Roesmont sito in dicto loco Udenhout vocato iuxta dictum locum Roelkens Dijk vocatum ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: dicto) Godescalco et Waltero fratribus liberis dicti Willelmi van den Stake promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet ex (dg: dictis) dicta pecia prati de jure solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum prius venienti.

BP 1180 p 379r 05 do 18-11-1395.

Willelmus van den Stake gaf uit aan zijn kinderen Godescalcus en Walterus een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen wijlen Ghisbertus Maechelems en diens zuster jkvr Margareta enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren. De brief overhandigen aan een van de broers die het eerst komt.

Willelmus van den Stake peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem quondam Ghisberti Maechelems et domicelle Margarete sue sororis ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio prout ibidem limitata (dg: ex) est ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Godescalco et Waltero liberis dicti Willelmi van den Stake pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre ex' premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi (dg: s) ex premissis. Testes datum supra. Tradetur littera alteri fratrum prius venienti.

BP 1180 p 379r 06 do 18-11-1395.

Johannes van Herlaer zv Henricus van Herlaer molenaar verkocht aan Johannes Nellen een n-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en aangelegen tuin en hofstad, in Hintham, tussen Rodolphus die Bever enerzijds en Heilwigis wv Godefridus Keijmpen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond gemeen paijment, (2) een windmolen met ondergrond en aangelegen kamp, bij de Hinthamse Dijk, ter plaatse gnd Pijnappels Kamp, die behoorden aan wijlen Johannes van Herlaer timmerman, reeds belast met een b-erfcijns van 6 dobbel mottoen en een b-erfpacht van $3\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, (3) alle goederen die aan voornoemde verkoper en zijn vrouw Deliana dvw Marcellus gnd Zeel Delien soen gekomen waren na overlijden van voornoemde Marcellus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Metta wv voornoemde Marcellus.

Johannes de Herlaer filius Henrici de Herlaer multoris hereditarie vendidit Johanni Nellen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et (dg: ob) orto et domistadio #dicte# domui adjacentibus sitis in Hijntham inter hereditatem Rodolphi die (dg: Beve) Bever ex uno et inter hereditatem Heilwigis relicte quondam Godefridi

Keijmp-(dg: k)-en ex alio atque ex molendino venti cum suo fundo #et campo sibi adiacente# et attinentiis sitis (dg: in) apud aggerem Hijnthamensem (dg: ad locum dictum supra campum dictum) #in loco dicto# Pijnappels Camp et qui campus et (dg: mol) molendinum cum suis attinentiis (dg: et ?jure) ad Johannem quondam de Herlaer carpentarium spectare consueverant ut dicebat atque ex omnibus bonis dicto venditori et Deliane sue uxori filie quondam Marcelii dicti Zeel Delien soen de morte #dicti# quondam Marcelii successione advolutis et post (dg: d) mortem Mette relicte eiusdem quondam Marcelii successione advolvendis #quocumque sitis# ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor librarum communis pagamenti ex dictis domo et orto et domistadio et hereditario censu sex dobbel mottoen et hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure ex dictis campo molendino cum suis jure et attinentiis prius solvendis (dg: et s) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 379r 07 do 18-11-1395.

De broers Willelmus en Everardus, kvw Willelmus van Hoelt, en Petrus zvw Petrus Reijners soen ev Katherina dvw voornoemde Willelmus van Hoelt, verkochten aan Theodericus zvw Johannes van Slijcwel 1/5 deel in een huis en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, tussen Petrus Scuerman enerzijds en Johannes die Leeuwe anderzijds.

Willelmus (dg: de Hoelt) et (dg: Petrus) #Everardus# fratres liberi quondam Willelmi de Hoelt et Petrus filius quondam Petri Reijners soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de Hoelt quintam partem ad se spectantem in domo et orto sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal inter hereditatem Petri Scuerman ex uno et inter hereditatem Johannis die Leeuwe ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico filio quondam Johannis de Slijcwel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis oneribus exinde). Testes datum supra.

BP 1180 p 379r 08 do 18-11-1395.

Johannes zvw Petrus gnd Emmen van Crumvoert verkocht aan Henricus van den Velde Acker, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth van der Rijt, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin van verkoper in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Godekens soen enerzijds en Zebertus zv Johannes Zelen soen anderzijds, reeds belast met 1 lopen rogge. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius quondam Petri dicti Emmen de Crumvoert legitime vendidit Henrico van den Velde Acker ad opus sui et ad opus Elizabeth van der Rijt sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Henrici et Elizabeth et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri Godekens soen ex uno et inter hereditatem Zeberti filii Johannis Zelen soen ex alio promittens habita¹ et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno lopino siliginis exinde prius solvendo et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1180 p 379r 09 do 18-11-1395.

Gerardus die Vrieze zvw Gerardus Hillen soen beloofde Henricus zv Lambertus Hutman schadeloos te houden van alle schulden die Egidius Yewijns soen bij zijn dood had, voorzover die schulden voornoemde Henricus, als man van Margareta dvw voornoemde Egidius, aangaan.

Gerardus die Vrieze filius quondam Gerardi Hillen soen promisit super omnia Henrico filio Lamberti Hutman quod ipse Gerardus eundem #Henricum# ab omnibus debitis que Egidius Yewijns soen in sua morte mansit debens personis quibuscumque in quantum huiusmodi debita concernent et tangent dictum Henricum tamquam maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie dicti quondam Egidii indempnem servare. Testes (dg: datum supra) testes Scilder et Berwout datum'.

BP 1180 p 379r 10 do 18-11-1395.

Johannes Herinc zv Johannes Herinc beloofde aan Johannes Raet 44½ oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Johannes Herinc filius Johannis Herinc promisit super omnia Johanni Raet XLIIII et dimidium aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 379r 11 do 18-11-1395.

De broers Willelmus en Everardus, kvw Willelmus van Hoelt, en Petrus zvw Petrus Reijners soen ev Katherina dvw voornoemde Willelmus van Hoelt verkochten aan Henricus die Rode zvw Henricus d.. Hal en Johannes zv Martinus van Hal 1/5 deel, dat behoorde aan wijlen Johannes zvw voornoemde Willelmus van Hoelt, in alle erfgoederen van voornoemde wijlen Willelmus van Hoelt, gelegen in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, hiervan uitgezonderd een huis en tuin van voornoemde wijlen Willelmus, in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, tussen Petrus Scuerman enerzijds en Johannes gnd Leeuwe anderzijds, {p.380v} belast met lasten.

Duplicetur.

Willelmus Everardus fratres liberi quondam Willelmi de Hoelt et Petrus filius quondam Petri (dg: Everaets) #Reijners# soen maritus et tutor legitimus Katherine [sue] uxoris filie dicti quondam Willelmi de Hoelt quintam partem (dg: ad se spectantem in quodam omnibus hereditatibus) que ad Johannem quondam filium dicti quondam Willelmi de Hoelt spectare consueverat in omnibus hereditatibus dicti quondam Willelmi de Hoelt quocumque locorum in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal sitis exceptis in hiis domo et orto dicti quondam Willelmi sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Petri Scuerman ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Le[eu]we ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) et quam quintam partem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Henrico die Rode filio quondam Henrici d..

1180 mf7 A 12 p. 380.

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 27-01-1396.
in die Elisabeth: vrijdag 19-11-1395.
in die Cecilie: maandag 22-11-1395.
in profesto Katherine: woensdag 24-11-1395.
in crastino Katherine: vrijdag 26-11-1395.